
Oppvekst- og kulturutvalget 2015-2019
Navn Rolle Til dato Partimedlem EPOST

Linda Holien Leder Arbeiderpartiet linda.holien@bamble.kommune.no

Stian Edvard Tangen Nestleder Venstre stian.edvard.tangen@bamble.kommune.no

Irene Wold Medlem Senterpartiet irene.wold@bamble.kommune.no

Ingrid Åmlid Medlem Venstre ingrid.amlid@bamble.kommune.no

Tone Lyngmo Medlem Arbeiderpartiet tone.lyngmo@bamble.kommune.no

Jonas Bugtene Boulifa Medlem Arbeiderpartiet jonasbugtene.boulifa@bamble.kommune.no

Anja Ehmke Medlem Fremskrittspartiet enja.ehmke@bamble.kommune.no

Mats Eirik Ekman Pettersen Medlem Fremskrittspartiet mats.eirik.ekman.pettersen@bamble.kommune.no

Tom Markus Medlem Fremskrittspartiet tom.markus@bamble.kommune.no

Geir Gjømle Medlem Høyre geir.gjomle@bamble.kommune.no

Vibeke Gyllensten Medlem Kristelig folkeparti vibeke.gyllensten@bamble.kommune.no 

Jannicke Holmgren Stokke Varamedlem Senterpartiet

Simen Ervik Varamedlem Arbeiderpartiet

Robert Andre Dalene Varamedlem Venstre

Jeanette S. Johansen Varamedlem Arbeiderpartiet

Rita Lyngmo Varamedlem Senterpartiet

Thorbjørn Lillemoen Varamedlem Arbeiderpartiet

Erik Thomassen Varamedlem Fremskrittspartiet

Bjørn Rørholt Varamedlem Fremskrittspartiet

Karin Bleikelia Varamedlem Fremskrittspartiet

Vibeke- Emilie Abrahamsen Varamedlem Fremskrittspartiet

Erling Dahl Varamedlem Fremskrittspartiet

Lehne-Kristin Rykkelid Varamedlem Høyre

Halvor Thommesen Varamedlem Høyre

Elin Thommesen Varamedlem Høyre

Jostein Gjærum Varamedlem Kristelig folkeparti

Tone Arntzen Varamedlem Kristelig folkeparti

Per Johan Bendiksen Varamedlem

Ana Isabel Taylor Lopez Varamedlem Rødt
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